
 

 

 

T1 SA-FO 10/2019 – LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDIANARIA DELL'IMPIANTO IDROVORO FONTANA SITO 

IN COMUNE DI FORLI’ VIA CORMONS 

PROGETTO DEFINITIVO/ESECUTIVO 

Importo Progetto € 100.000,00 

C.I.G. _________________ 
 

 
 

A.3.0 CRONOPROGRAMMA  

 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
PROGETTISTA OPERE EDILI 

 

Ing. Chiara Benaglia 

 

Geom. Enrico Pantieri 
 
 

Visto per verifica 
IL DIRETTORE AREA TECNICA 

 

Ing. Andrea Cicchetti 
 

 
PROGETTISTA IMPIANTI 

 

Per. Ind. Alessandro Fabbri 
 

 

Codice Progetto Revisioni Descrizione Data 

T1 SA-FO 10/2019 0 Progetto Esecutivo 06/2019 
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DISTRIBUZIONE IMPORTI

(€)

15.264,65
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69.359,39

4.170,3413.847,94

41.583,72

Consorzio di Bonifica della Romagna - Bacino Savio - via R. Lambruschini 195 - 47521 Cesena (FC)
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